平成 26 年 12 月 4 日

株主各位

会 社 名 : 富 士 製 薬 工 業 株 式 会 社

代表者名 : 代表取締役社長  今 井 博 文

（コード番号:4554 東証第一部）

問合せ先 : 取締役管理部長  宇 佐 見 卓 也

Ｔ Ｅ Ｌ : 03－3556－3344

第 50 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 26 年 12 月 4 日に株主の皆様あてにご送付いたしました当社「第 50 期定時株主総会

招集ご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させて頂きます。

敬具

記

【訂正箇所】訂正箇所は下線で表示しております。

「第 50 期定期株主総会招集ご通知」44 ページ 株主総会参考書類 第 3 号議案 略歴、地位及

び担当並びに重要な兼職の状況

＜訂正前＞

候補者

番号
氏 名 略歴、地位及び担当並びに重要な兼職の状況

3 三 橋 厚 弥
平成 22 年 10 月 マーケティング本部長（現営業本部）兼マーケティング企画

部長（現営業本企画部長）（執行役員）（現任）

＜訂正後＞

候補者

番号
氏 名 略歴、地位及び担当並びに重要な兼職の状況

3 三 橋 厚 弥
平成 22 年 10 月 マーケティング本部長（現営業本部長）兼マーケティング企

画部長（現営業企画部長）（執行役員）（現任）

以 上